
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 901 DEL 09-09-2011

DETERMINAZIONE

N. 126 DEL 09-09-2011
SETTORE SERVIZI FINANZIARI

OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione di consumi di energia elettrica del Centro
di socializzazione di via Fanti n.8 a ENERGRID SpA.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PRESO ATTO delle seguenti determinazioni:
Determinazione n. 9 del 03/02/2011, RG 91 con la quale si impegnavano i due dodicesimi
dello stanziamento previsto per i consumi di energia elettrica di varie utenze comunali per
l’anno 2011;
Determinazione n. 63 del 19/04/2011 RG 391 con la quale si integravano i dieci dodicesimi
dello stanziamento;

DATO ATTO che è necessario provvedere a pagare le bollette relative al Centro di
Socializzazione di Via Fanti recentemente acquisito in uso dall’ENTE con volturazione da
Azienda Sanitaria di Firenze;

CONSIDERATO che ENERGRID SPA, fornitore di energia all’utenza di Via Fanti n. 8, 
non risulta tra i beneficiari delle determinazioni sopra indicate;

DATO ATTO altresì che l’utenza sopra indicata sarà successivamente volturata a carico di
HERA COMM SRL;

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 15 del 22 febbraio 2011 di
approvazione del Bilancio di Previsione esercizio 2011;

RICHIAMATA altresì la deliberazione di Giunta Municipale n. 72 del 12.4.2011 di



approvazione del Piano Economico di Gestione riferito all’esercizio finanziario 2011;

DATO ATTO che non sussistono i presupposti per acquisire il codice identificativo di gara,
attraverso il sito web appositamente previsto presso l’Autorità di Vigilanza sui contratti
pubblici, ai sensi della Legge 136 del 13 agosto 2010, come modificata dal D.L. 187 del
12.11.2010 convertito in Legge 217/2010 sulla tracciabilità dei pagamenti;

RICHIAMATO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi – parte I –
Regolamento di Organizzazione, approvato con deliberazione della Giunta Municipale n. 109
del 9 giugno 2008, integrato con deliberazione della stessa Giunta Comunale n. 97 del 18
maggio 2009;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 4 del 30 giugno 2011 di proroga dell’incarico dirigenziale di
responsabilità del Settore Servizi Finanziari ai sensi dell’art. 110, comma 1), del D.Lgs.
267/2000;

VISTO l’art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO l’art. 4 del vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

1) Di provvedere ad impegnare la somma totale pari ad € 354,97 per liquidare la fattura sotto
indicata, riferite a consumi per l’anno 2011, sul tit. 1, funz. 10, serv. 4, interv. 3 del cap. PEG
39250/3 (Energia Elettica: centri di socializzazione) del Bilancio 2011;

2) Di autorizzare il Servizio Ragioneria a liquidare e pagare la seguente fattura:

Fattura n. 80.115 del 07/08/2011 di € 354,97 emessa da Energrid Spa relativa al mese di
luglio 2011 per l’immobile adibito a Centro di Socializzazione  sito in Via Fanti n. 8;

3) Di dare atto che ai sensi dell’art. 10, comma 1), del D.Lgs. 163/2006, il Responsabile
Unico di Procedura di affidamento ed esecuzione del contratto di servizi di cui al presente atto
è il Dirigente del Settore Servizi Finanziari, Dott. Giuseppe Amodei.

Sesto Fiorentino, 09-09-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to AMODEI GIUSEPPE



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione di consumi di energia elettrica del Centro
di socializzazione di via Fanti n.8 a ENERGRID SpA.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

ACCERTAMENTO                                 IMPORTO MOVIMENTO:          312,49
------------
11/000320    PEG : 02180    COD. 3 03 0910   DISP.ATTUALE PEG.:          241,87
             ------------------------------
             INTERESSI ATTIVI DIVERSI
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE ACCERTATO            312,49

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 13-09-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


